RESULTADO FINAL RESIDÊNCIA MÉDICA 2017 / UFSM

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DO HOSPITAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA PARA

MÉDICOS RESIDENTES/2017

A COORDENAÇÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA DO HOSPITAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA E A PRÓ-
REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA faz saber aos
interessados o resultado final dos programas abaixo do Processo Seletivo Público para Residência Médica para o ano de 2017.

CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES
CLINICA MÉDICA

NOME  NOTAL
FINAL

MARIANA CRESPO PIRES 6,64

VIRGINIA RECH COMIS 6,60
MARIELLI ROSA SAGRILO 6,59

OBSTETRÍCIA E GINECOLOGIA

NOME  NOTAL
FINAL

BRUNA MIRANDA 5,46

CIRUGIA GERAL

NOME NOTAL FINAL

CLÁUDIO FRANCISCO RODIGHERI 6,58

PEDIATRIA

NOME
NOTAL
FINAL

GABRIELA TABILLE MILBRADT 5,48

Profª Tânia Resener

 Coordenadora da Residência Médica